
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

4 650 000 €

Reference: R4332634  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 198m  Build Size: 668m  Terrace: 385m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Dům vašich snů je tady, velkolepá zbrusu nová moderní vila na prodej v srdci zlaté míle Marbelly v Nagueles , má 5
ložnic a 5,5 koupelny, postavená na 3 úrovních s luxusním výtahem. Včetně suterénu, kde najdete prostornou garáž,
prostor pro posilovnu a místnost s domácím kinem. 
Tato vila má vlastní soukromý bazén a zahradu s grilem, do které máte přístup přímo z obývacího pokoje. Jakmile
vstoupíte do této nemovitosA, přivítá vás úžasná vstupní hala, která vede do jídelny, propojené s plně vybavenou
otevřenou kuchyní. Obývací pokoj je rozdělen na dvě čásA, na prostor s TV a prostor s krbem, přičemž obě čásA jsou
vybaveny dostatkem míst k sezení. Každá ložnice má okna od podlahy ke stropu, která naplňují místnosA spoustou
přirozeného světla a umožňují vám vychutnat si nádherný výhled a západy slunce. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 650 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


